



Pearl Smart Creamy Vanilla Soymilk, 8 Fluid Ounce, 24 Per Case

DOT 600127 GTIN 10041390061841 MY 600127 MFR 06184



Stocked

Product Broker
CORE FS/PLEASANTON, CA

(925) 475-2229

6900 KOLL CENTER
PARKWAY, SUITE 406
PLEASANTON, CA 945660000

Product Details

Temperature	Dry Goods
How Packed	8.00 FO 24 per case
Shipping Weight / Net Weight	14.43 lb / 12.98 lb
Cube	0.33 ft³
Pallet Configuration	16 per layer 7 layers 112 per pallet
Dimensions	16.44 IN L 6.44 IN W 5.44 IN H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 45 days
Certifications	Kosher
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

Made With Whole Organic Soybeans, Pearl? Organic Soymilk Is Gluten-Free, Cholesterol-Free, Richer In Nutrients And Lower In Fat Than Regular Milk. Its Smooth Texture And Creamy Taste Will Satisfy Even The Pickiest Kid. Available In Aseptic Cartons To Keep The Product Fresh Without Refrigeration.

Preparation Ready To Eat - Pour & Serve	Storage Shelf Stable & Pour And Serve.
---	--

Ingredients

Filtered Water,Whole Organic Soybeans,Organic Cane Sugar,Tricalcium Phosphate,Sea Salt,Potassium Phosphate,Carrageenan,Organic Natural Vanilla Flavor,Vitamin A Palmitate,Vitamin D2,Riboflavin (Vitamin B2),Vitamin B12

✔ Contains

Soy

⚠ May Contain

Eggs, Crustaceans, Molluscs, Peanuts, Tree Nuts, Sesame Seed, Fish

⊘ Free From

Wheat, Milk

Known Dietary Claims

Kosher

Serving Size

Nutrition Facts (Unprepared)

1 Servings Per Container

Serving Size **240 ml**

Amount Per Serving

Calories **130**

	% Daily Value*
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 2.5g	15%
Monounsaturated Fat 1g	15%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 13g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugar 11g	
Added Sugar 10g	20%
Protein 8g	
Vitamin D 2.5µg	15%
Potassium 350mg	8%
Calcium 300mg	25%
Iron 1.1mg	6%
Vitamin C 0mg	0%
Riboflavin 0.5mg	40%
Vitamin B12 1.1µg	45%
Phosphorous 230mg	20%
Magnesium 25mg	6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (KIKKOMAN SALES USA, INC.) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00041390061844 / Consumer or Base